

## **PENGUMUMAN**

## Pencabutan Penghentian Sementara Perdagangan Efek PT Waskita Karya (Persero) Tbk (WSKT) Tercatat di Papan: Utama

Peng-UPT-00004/BEI.PP3/03-2023

(dapat dilihat di Internet : <u>http://www.idx.co.id</u>)

## Sehubungan dengan:

- 1. Pengumuman Bursa No. Peng-SPT-00002/BEI.PP3/02-2023 tanggal 16 Februari 2023 perihal penghentian Sementara Perdagangan Efek PT Waskita Karya (Persero) Tbk (WSKT);
- Pengumuman Bursa No. Peng-P-00221/BEI.PP3/03-2023 tanggal 3 Maret 2023 perihal Restrukturisasi Obligasi Berkelanjutan III Waskita Karya Tahap II Tahun 2018 Seri B, Obligasi Berkelanjutan III Waskita Karya Tahap III Tahun 2018 Seri B, dan Obligasi Berkelanjutan III Waskita Karya Tahap IV Tahun 2019 Seri B; dan
- 3. Pengumuman PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI) No. KSEI-3453/JKU/0223 tanggal 22 Februari 2023 perihal Perubahan Jadwal Pembayaran Bunga dan Pelunasan Pokok Obligasi Berkelanjutan III Waskita Karya Tahap II Tahun 2018 Seri B (WSKT03BCN2),

serta mempertimbangkan telah terpenuhinya seluruh kewajiban Perseroan, maka Bursa Efek Indonesia (Bursa) memutuskan untuk melakukan pencabutan penghentian sementara Perdagangan Efek (Saham, Obligasi, dan Sukuk) PT Waskita Karya (Persero) Tbk (WSKT, WSKT03BCN2, WSKT03BCN3, WSKT03BCN4, WSKT04CN1, WSKT03A, WSKT03B, WSKT04A, WSKT04B, SMWSKT01A dan SMWSKT01B) di Seluruh Pasar terhitung sejak Sesi I Perdagangan Efek Hari Jumat, tanggal 3 Maret 2023.

Bursa meminta kepada seluruh pihak yang berkepentingan untuk selalu memperhatikan keterbukaan informasi yang disampaikan oleh Perseroan.

Demikian untuk diketahui.

3 Maret 2023

**Goklas Tambunan** 

Kepala Divisi Penilaian Perusahaan 3

Pande Made Kusuma Ari A.

Kepala Divisi Pengaturan dan Operasional Perdagangan